
 　 　 　

アレルギ対応用特別メニュー　　　（キッズカレー）

乳・小麦・卵・そば・落花生・エビ・カニ・くるみ・カシューナッツの9品目を除去
　　　　            調味料に含まれる２次原材料も除去したアレルギー対応メニューです
　　　　           ９大アレルゲン+特定原材料20品目のうち豚肉、オレンジ（ジュース）のみ使用。

付合せ野菜　（蒸し人参・ブロッコリー　）

① カレールー
じゃがいも　人参　炒め玉ねぎ（玉ねぎ　なたね油）
砂糖　豚肉　トマトペースト　カレー粉　食塩　ポテトフレーク
ポークエキス　パーム油　酵母エキス　にんにく　加工でん粉

② ご飯 白米

③ スイートコーン スイートコーン　食塩

⑧ オレンジジュース
果糖ブドウ糖液糖　果実（うんしゅうみかん　オレンジ）
酸味料　香料　乳化剤　ビタミンC　安息香酸Na　カロチン色素

　　　　　　　　　　　　他のメニューと同一の厨房での料理となり、調理、洗浄機器などについても
　　　　　　　　　　　　他のメニューと共通のもの使用するため、加工または調理の課程において
　　　　　　　　　　　　アレルギー物質が微量に混入する可能性がございます。
　　　　　　　　　　　　上記の事柄より、１００％アレルゲンが含まれないとは保証致しかねます。


